

Pniewy, dn. 8 października 2020 r.

KZP-GR.ZAK.3410.1.2020

INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego pn.: „**GRUPA ZAKUPOWA - Dostawa energii elektrycznej**”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1-2 uPzp informuje, iż do ww. postępowania wpłynęły zapytania.

Publikuje się zapytania wraz z treścią udzielonych odpowiedzi.

Zapytanie:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektu umowy.

Zapytanie:

2. Czy numery PPE wskazane przez Zamawiającego w SIWZ są zgodne z numerami umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający może udostępnić wybranemu Wykonawcy, przed podpisaniem umowy kopie f-r.

Zapytanie:

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie posiadają ww. umów i aneksów.

Zapytanie:

4. Wykonawca prosi o podanie numeru umowy z OSD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał nr w zał. 2-1 oraz 2-2 do SIWZ.

Zapytanie:

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – zgodnie z SIWZ.

Zapytanie:

6. Czy Zamawiający będzie sam kontrolować wartość umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zapytanie:

7. Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający wskazał w SIWZ i projekcie umowy przewidywane zmiany, w tym w szczególności art. 144 ust. 1 pkt 6 uPzp.

Zapytanie:

8. Proszę o weryfikację Zał. nr 2-2 do SIWZ ilości kWh i grup taryfowych.

Podano w tabeli w Excelu:

2 PPE grupa taryfowa C11 o łącznym wolumenie 29000 kWh

1 PPE grupa taryfowa C21 o łącznym wolumenie 200000 kWh

Natomiast w podsumowaniu podano:

1 PPE grupa taryfowa C12A o łącznym wolumenie 0 kWh

2 PPE grupa taryfowa C11 o łącznym wolumenie 29000 kWh

1 PPE grupa taryfowa C21 o łącznym wolumenie 200000 kWh

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podał 0 kWh, co oznacza, że nie zamawia C12A.

KANCELARIA
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Rolasowa 21, 22-1143 Polkowice
tel. 6017 532 834 NIP 757 110 63 38